MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
CONSOLIDAÇÃO
ESPIRITO SANTO
36.388.445/0001-38
DECRETO  Nº 0000058/2024
Data 27/03/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

80.086,53

Apoio a Ações Culturais e Turísticas

  PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÃSTICAS, CIENTÃFICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS

005001.1339200142.033

15000000000133903100000

0000145

140.194,23

Apoio a Ações Culturais e Turísticas

  PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÃSTICAS, CIENTÃFICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS

005001.1339200142.033

18990000000033903100000

0000145

372.992,19

Pavimentação e drenagem

OBRAS E INSTALAÇÕES

013001.1545100101.013

17200000000044905100000

0000517

300.000,00

Construção, implantação, reforma, adequação, ampliação e modernização da rede de serviços de saúde

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

015001.1030100431.017

15000015000033903900000

0000037

218.498,50

Manutenção das Atividades Administrativas

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

016001.1512200382.062

15000000000133903900000

0000583

TOTAL: 1.111.771,45

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.111.771,45 (um milhão  cento e onze mil setecentos e setenta e um reais  e quarenta e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

300.000,00

Construção, implantação, reforma, adequação, ampliação e modernização da rede de serviços de saúde

OBRAS E INSTALAÇÕES 16210000000044905100000

015001.1030100431.0170000038

372.992,19

Pavimentação e drenagem

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 15000000000133903900000

013001.1545100101.0130000516

220.280,76

Manutenção das atividades administrativas

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 17200000000033903900000

014001.0412100082.0160000531

218.498,50

Implementação, manutenção e ampliação dos Serviços de Saneamento Básico

MATERIAL DE CONSUMO 15000000000133903000000

016001.1545200392.0630000592

TOTAL: 1.111.771,45

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

HILARIO ROEPKE
PREFEITO MUNICIPAL

SILVIA H. F. DE F. GIORDANI
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DE JETIBA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0002761/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 1.111.771,45   (um milhão  cento e onze mil setecentos e
setenta e um reais  e quarenta e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

Page 1 of 1

IMPRESSÃO: Felix Berger Neto